
Uchwała Nr LX/509/10 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 28 wrze śnia 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

750 75056 1 732,00 Zwiększenie dochodów tytułu otrzymanej dotacji 
celowej na realizację zadań związanych                              
z powszechnym spisem rolnym. 

758 75801 40 000,00 Zwiększenie subwencji ogólnej.   

900 90095 5 638,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego 
odszkodowania za naprawę urządzeń na placu 
zabaw.  

 0gółem  47 370,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                        
                  

§ 2 
 

1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 
      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 

Dział 
 

Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

010 01010 (-) 13 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wykonaniem 
projektów na przebudowę drogi Prosinko                
(-10 000,00)oraz drogi Piaseczno ( -3 000,00). 

630 63095 157 120,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją 
projektu Norweski Mechanizm Finansowy. 

700 70004 4 500,00 Zwiększenie wydatków na fundusz remontowy                  
w związku z remontem budynku przy 
ul.Szczecineckiej 8 przeprowadzonego   przez 
Wspólnotę Mieszkaniową .  



  5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                                
z przystosowaniem sanitariatów znajdujących się   
w budynku byłej przychodni w Czaplinku na 
potrzeby osób niepełnosprawnych. 

710 71004 100 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                            
z opracowaniem projektu rewitalizacji części 
miasta  Czaplinek. 

 71035 11 000,00 Zwiększenie wydatków związanych  z niwelacją 
nowej części cmentarza. 

750 75023 (-)61 120,00 Zmniejszenie wydatków z tytułu wynagrodzeń, 
które zostały zrefundowane w ramach realizacji 
projektu Norweski Mechanizm Finansowy. 

 75056 1 732,00 Zwiększenie wydatków na realizację zadań 
związanych z powszechnym spisem rolnym. 

 75095 1 560,00 Zwiększenie wydatków dla sołectw w związku                 
z dodatkowo pozyskanymi środkami w I półroczu 
(Kluczewo-200,00zł,Rzepowo-150,00zł, Siemczyno 
- 200,00 zł, Sikory- 560,00 zł, Prosinko- 100,00 zł, 
Broczyno- 50,00 zł, Czarne Wielkie-100,00 zł, 
Machliny- 100,00 zł, Trzciniec - 100,00 zł). 

757 75702 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z obsługą 
długu publicznego. 

758 75818 (-) 93 060,00 Zmniejszenie rezerwy celowej związanej                          
z przewidywanymi odprawami emerytalnymi                     
w szkołach, awansem  zawodowym nauczycieli                  
i urlopami zdrowotnymi oraz podwyżką 
wynagrodzeń. 

852 85202 (-) 30 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych                                   
z umieszczaniem podopiecznych w domach 
pomocy społecznej . 
 

 85212 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem 
dotacji od niesłusznie pobranych lub pobranych                
w nadmiernej wysokości świadczeń rodzinnych. 

 85215 30 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                                    
z wypłatą dodatków mieszkaniowych.              

900 90001 (-)20 000,00 Zmniejszenie wydatków na opracowanie projektu 
budowlanego infrastruktury technicznej terenów 
zabudowy mieszkaniowej ul.Złocieniecka,                     
ul. Kamienna. 

 90003 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych          
z oczyszczaniem miasta. 

 90095 (-) 129 362,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową 
wodociągu w ul. Drahimska, Długa, Rzeczna                   
(-) 150 000,00 zł. 
 Zwiększenie wydatków z przeznaczenie na 
obsługę robót publicznych – 15 000,00 zł  remont 
placów zabaw- 5 638,00 zł. 

921 92116 8 000,00 Zwiększenie dotacji dla Gminnej Biblioteki                      
w Czaplinku. Dotacja zostanie przeznaczona jako 
udział własny do projektu  związanego z remontem 
pomieszczeń oraz zakupem wyposażenia.   

 Ogółem  47 370,00  
   b) przesunięć pomiędzy rozdziałam i paragrafami.                        



 
 

 § 3 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

35 238 671,51 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 441 966,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
 38 230 429,51 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 441 966,72 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

112 258,00 zł 
 

35 250,00 zł 
77 008,00 zł 

0,00 zł 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


